
 

 

 

Сведения  

о количестве избирателей, участников референдума, информация  

о которых содержится в территориальном фрагменте Регистра 

избирателей, участников референдума ГАС «Выборы» 

 

Североуральский городской округ 
(наименование муниципального образования (района, городского округа, внутригородской территории 

города федерального значения)) 

Свердловская область 
(наименование субъекта Российской Федерации) 

 

по состоянию на «01» июля 2021 г. 
(дата) 

 

Количество избирателей, участников референдума 32844 

 

в том числе 

город Североуральск 

село Всеволодо-Благодатское 

поселок Сосьва 

поселок Черемухово 

поселок Калья 

поселок Третий Северный 

поселок Баяновка 

поселок Бокситы 

поселок Покровск-Уральский 

 

 

21 771 

136 

193 

4 136 

4 078 

1 192 

411 

84 

843 

 
 

 
 

Глава  

Североуральского городского округа         _______       Матюшенко В. П. 
 

 

 МП 
 

 

 

 

 

 

 

«02»июля 2021 г. 
               (дата) 


